Davalac pozajmice)

Iveta d.o.o. OIB:09460550417, Bjelovar, Krizevacka cesta 33 

(u daljnjem tekstu: Korisnik pozajmice)

zakljucili su u Bjelovaru, dana 22.11.2022.

UGOVOR O ZAJMU

Clanak 1.
Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku pozajmice u iznosu od 

45.000,00Kn (slovima: cetrdesetipettisucakuna) bez kamata. Pozajmica ce se 

uplatiti u glavnu blagajnu Korisnika pozajmice.

Clanak 2.
Pozajmica se ugovara na rok od godinu dana od dana uplate sredstava. 

Dospjece pozajmice jest jednokratno na dan 22.11.2023., a pozajmicu je 

moguce vratiti i ranije.